ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН

 ДУС-ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ

ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

« 20» июля  2020 г.                                № 126                                                с. Дус-Даг

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

 сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва за второй

 квартал 2020год

Статья 1

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения

сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва за второй квартал 2020

год по доходам «4079,10» тыс. рублей, по расходам «4080,61» тыс. рублей

2. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения сумона Дус-Дагский

Овюрского кожууна Республики Тыва за второй квартал 2020 год со следующими

показателями:

      Доходов бюджета сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского

кожууна Республики Тыва по кодам видам доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

Расходов бюджета сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского

кожууна Республики Тыва по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

Расходов бюджета сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского

кожууна Республики Тыва по ведомственной структуре расходов бюджета согласно

приложению 3 к настоящему Решению;

Статья 2

             2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава поселения – Председатель

Хурала представителей сельского

поселения сумон Дус-Дагский

Овюрского кожууна Республики Тыва                                                         В.М.Тюлюш